rîgendisviliis el zelo réclitudinis ferveas, et modum

tempei'ânl':» non excédas. El ul ntulta paucis éxpH-

cemus, quid in sanclorum Palrum dictis repeïeris,
ad luam et eorum qui libi subduntur utendum cen-

seas aidificatibnem,'quatenus documeritisluis iisstru-

cli, alque boni pa'slotis vestîgia consecùti,ad re-

gnum Summi PaSloris lecitm vàlearit perlingere, et

perpeluai vila? felicilalem Deo ahiflienle péreipére.
Amen.

Ilis inox subjickur sigillum.
'"

Dalum apud Barum per inanus Joannis diaconi,
anno DominicalIncarnation^ ntillesimooclogesimo
nono, anno vero poniificatiis domini Urbani papa?

secundo, indictione décima lérlia. noiio Ociobris.

XXVII.

Urbani lî èpis'ola ad Rainoldum archiepiscopum
Remensem.— i//i pallium tribuil actoiiùs SCCUIÏ-
doeBelgicoeprovincialprimalumjusque consecrandî

. Francontm regesasseril.

(Anno 1089.)
[MABILLONet RUINART,Ouvr.poslh. III, 532,]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, RAI-

KALDOçliarissimo frairi Remorum archiepiscopo

ejusque succëssôribus legilimis in perpétuam.

Poleslatem ligandi alque solvendi in coelisel iu

terra beato Pelro ejusque succëssôribus, auctore

Deo, principaliter traditam, illis Ecclesia verbis

agnoscit, quibus Petrum esi Dominus alloçulus :

(9*) Philippusdu Bec senioconfecius hujus cou-
secrandarum reginarum prarogaliva? îneininit ii
litieris excusatoriis ad Henricum magnum, quod
annos 86 natus ejus uxeris regina? coronationi
intéresse non posset.

(10) Hanc Remensium archiepiscopprum .pra-ror
galivam propugnavil sanclus Bernardus ad Euge-
nium lil scribens episi. 217. Vide notas fusiores in
hanc epistolam, el Marlol. De iuaiiguraiionibus
Regum.

^iij-ïkaïialuju scilicet aposloliea? sedis.,, quo

A Quacunque ligavens super terrain erunt hgatq m
coelis, et quoecunquesolveris super terrain erunt
soluta et in coelis(Malili. xvm, 18). Ipsi quoque et

propria?firmitas, el aliéna?fidei confirntalio, eodem

Deo. auctore, pra?slatur, cum ad eum dicilur :

Rogavipro le ul non deficiat fides tua, Petre, el lu

aliquando convenus confirma fratres luos (Luc. xxii,

52). Oporlel ergo nos, qui, licet indigni, Pelri

residemus in Io"o, praya corrigere, recta firmare,
el in omni Ecclesia ad inlerni arbilrium judicis sic

disponenda disponere, ul de vullu ejus judicium
hos.lrum prodeat, el ocuii noslri videant a?quiia-
lem. Fraiernitatis igilur tua? juslis pelitionibiis
aniiuenies ex anliquo Remensis,Ecclesiai ,usu, apo-
stolica? sedis auciorilate ac benevolenlia concessuin

B libi pallium hujus decreli nostri pagina confirnia-